平成１９年４月２７日

各　　　位

　　会 社 名　スズキ株式会社
　　代表者名　代表取締役　鈴木　修
　　　（コード番号7269　東証第１部）
　　問合せ先　財務部次長（企画・ＩＲ担当）
　　　　　　　　　　　　　小林 聖慈
　　電話番号 （０５３）４４０－２０３０

　　平成１９年３月期（第１４１期）配当予想の修正に関するお知らせ

　当社は、平成１９年４月２７日開催の取締役会において、当期の期末１株当たり

配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせい

たします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．配当予想修正の理由

　　　　平成１９年３月期の１株当たりの期末配当金につきましては、株主の皆様

　　　の日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、連結売上高目標３兆円の早期

　　　達成を考慮し、前回予想に２円を加え、下表の通り修正させていただきます。

２．修正の内容

１株当たり配当金

基　　　　　準　　　　　日 中間期末 期　　末 年　　間

前　　　回　　　予　　　想
（平成１８年１１月１日発表）

６円　 １２円

今   回   修   正   予   想 ８円　 １４円

当　　　期　　　実　　　績 ６円

前期（平成１８年３月期）実績 ５円　 ６円　 １１円

以　上